
Dz-17.0021.19.2016  

 

Uchwała Nr XIX/154/2016
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 28 kwietnia 2016r.

W  sprawie:  ustanowienia  prawa  trwałego  zarządu  na  nieruchomości  działka  nr  257/4
obr. 3 jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Nad Baranówką
Pismo: GS-02.6844.4.7.2016.MJ
             

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie  w Krakowie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§ 1.
Zaopiniować negatywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na nieruchomości działka

nr  257/4  o  pow.  0,1743  ha  położonej  w  obrębie  3  jednostka  ewidencyjna  Nowa  Huta  przy
ul. Nad Baranówką na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

§ 2.
Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XIX/154/2016

